
11.07.2021 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2021 DKS1-1020
Einzelwertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.1.2

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team Match 1 Match 2 Match 3 Match 4 Match 5 Gesamt

1 Rodler, Christian 32254 SLG Passauer Land e.V. 239-12 177-09 237-10 238-10 116-04 1007-043
2 Lachhammer, Andreas 28947 SLG Passauer Land e.V. 238-09 171-06 232-04 237-08 115-08 993-031
3 Eichschmid, Helmut 59287 SLG Pillham e.V. 235-12 174-05 230-03 232-08 117-04 988-030
4 Kohlpaintner, Josef 59282 SLG Pillham e.V. 239-11 171-04 230-05 232-09 111-06 983-032
5 Eichinger, Lorenz 24333 SLG Tann e.V. 229-09 171-04 220-03 230-04 115-08 965-024
6 Georg, Karl 1961 SLG Surtal e.V. 228-07 162-02 221-03 213-02 109-00 933-014
7 Gaudyn, Helmut 29498 SLG Tann e.V. 235-06 142-01 209-00 219-02 107-02 912-010
8 Dutz, Josef-Waldemar 46543 SLG Simsseeschützen 165-05 167-01 224-04 218-00 108-04 882-012
9 Bauer, Wolfgang 22271 SLG Furth 2000 e.V. 185-04 145-03 223-01 220-02 83-02 856-011

10 Geißinger, Jakob 26515 SLG Simsseeschützen 191-08 155-01 196-02 200-01 113-02 855-013
11 Glas, Reinhard 48821 SLG Tann e.V. 163-05 171-00 158-01 215-03 118-08 825-013
12 Thomas, Mario 43951 SLG Traunstein e.V. 229-04 116-00 191-03 178-01 108-08 822-012
13 Hochreiter, Alois 62896 SLG Tann e.V. 139-02 103-03 205-01 163-01 105-06 715-010
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11.07.2021 Ort: Gundihausen - Germany

LM Bayern 2021 DKS1-1020
Mannschaftswertung - C.15 DKS 1 - 1020

3.1.2

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Passauer Land 2.000-074
Lachhammer, Andreas 28947 993-031
Rodler, Christian 32254 1.007-043

2 SLG Pilham e.V 1.971-062
Eichschmid, Helmut 59287 988-030
Kohlpaintner, Josef 59282 983-032

3 SLG Tann e.V 1 1.877-034
Eichinger, Lorenz 24333 965-024
Gaudyn, Helmut 29498 912-010

4 SLG Simseeschützen 1.737-025
Dutz, Josef-Waldemar 46543 882-012
Geißinger, Jakob 26515 855-013

5 SLG Tann e.V. 1.540-023
Glas, Reinhard 48821 825-013
Hochreiter, Alois 62896 715-010
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